του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό διάθε-

σής του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της κατα-

στραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση, 

το δάσος που καταστράφηκε, από παράνομη αποψιλω-

τική υλοτομία, εκχέρσωση, κ.λπ. παράνομες επεμβάσεις, 

συνολικού εμβαδού τεσσάρων χιλιάδων και διακοσίων 

σαράντα επτά τετραγωνικών μέτρων (4,247 στρεμ.) 

που βρίσκεται στη θέση «Ρέτσα», Τοπικής Κοινότητας 

Αντιπάτων Ερίσου, Δημοτικής Ενότητας Ερίσου, Δήμου 

Κεφαλλονιάς, Π.Ε. Κεφ/νιάς», και προσδιορίζεται στο συ-

νημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 αριθ. 

6103/3 με τα στοιχεία 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-1,

[...]

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό τη διατήρηση 

του δασικού χαρακτήρα αυτού, τον αποκλεισμό διάθε-

σής του για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της κατα-

στραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση, 

το δάσος που καταστράφηκε, από παράνομη ρίψη μπά-

ζων, εμβαδού οκτακοσίων εξήντα επτά τετραγωνικών 

μέτρων (0,867 στρεμ.) που βρίσκεται στη θέση «Έμπλυ-

ση», Τοπικής Κοινότητας Αντιπάτων Ερίσου, Δημοτικής 

Ενότητας Ερίσου, Δήμου Κεφαλλονιάς, Π.Ε. Κεφ/νιάς», 

και προσδιορίζεται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη 

Γ.Υ.Σ κλίμακας 1:5000 αριθ. 6103/4 με τα στοιχεία 1-2-